pluriennali e dei budget annuali approvati dal 
Consiglio di Amministrazione, garantisce e 
verifica il rispetto degli indirizzi sulla gestione 
che ne derivano; 

indirettamente) e collegate, i cui ricavi della 
società fusa, scissa, conferita, o del ramo 
d’azienda conferito non superano Euro 
150.000.000,00 (centocinquantamilioni,00), 
nonché autorizzare in via preventiva 
e per quanto di competenza di A2A 
S.p.A. - le operazioni di acquisizione e 
cessione di partecipazioni societarie di 
aziende o rami d’azienda la cui equity 
value sia inferiore a Euro 20.000.000,00 
(ventimilioni,00), l’enterprise value e i ricavi 
siano inferiori a Euro 150.000.000,00 
(centocinquantamilioni,00) e il cui business 
rientri nelle attività previste nel piano 
industriale di A2A;

(xiii) �stipulare, eseguire, utilizzare, modificare, 
novare, rinnovare e prorogare contratti 
di apertura di credito, linee committed, 
anche revolving, linee di credito a breve